Uthlutun styrkja 2016

Uthlutun april 2016:

Fjoldi umsokna var 262, en veittir voru 158 styrkir.

Til dthlutunar var 131 millj. kr., en sétt var samtals um styrki aé upphaed 940 millj. kréna.

Umsaekjendum er bent 4 ad a eftirfarandi lista er einungis getid um pau verkefni sem hlutu styrk.

ALLAR UPPHADIR ERU i PUSUNDUM KRONA.

Heiti

FRIDLYSTAR KIRKJUR
Akureyijarkirkja
Arneskirkja gamla
Blondudskirkja gamla
Doémkirkjan i Reykjavik
Eidakirkja
Eiriksstadakirkja
Eyrarbakkakirkja
Frikirkjan i Hafnarfirdi
Gamla kirkjan & Djupavogi
Grundarkirkja

Hagakirkja

Heimilisfang

Arnes 1

Brimslod

Kirkjustraeti 16

Eidum

Eiriksstodum

Budarstigur 2

Linnetssigur 8

Haga Il

Péstnr. Stadur

861

524

540

101

701

701

820

220

765

601

451

Hvolsvollur

Arneshreppur

Blondudsi

Reykjavik

Egilsstadir

Egilsstadir

Eyrarbakki

Hafnarfjordur

Djupivogur

Akureyri

Patreksfjordur

Styrkur

1.200

150

1.000

700

1.500

500

2.500

1.000

2.000

1.500

2.000



Hofskirkja

Hofskirkja i Alftafirdi

Husavikurkirkja

Kalfatjarnarkirkja

Keflavikurkirkja

Krosskirkja

Landakirkja

Laugarneskirkja

Ljosavatnskirkja

Léogmannshlidarkirkja

Moadruvallaklausturskirkja

Neskirkja

Patreksfjardarkirkja

Reynistadarkirkja

Skeggjastadakirkja

Stadarkirkja

Stadarkirkja i Steingrimsfirdi

Stafholtskirkja

Hof-Hofdastrond

Hofskirkja

Gardarsbraut 9A

Kalfatjorn

Kirkjuvegi 21

Kirkjuvegur

Kirkjuteigur

Ljdsavatn

Bugdusida 3

Horgarsveit

Vid Hagatorg

Adalstraeti 53

Reynistad

Skeggjastadir

Stadur

Stafholti

566

765

640

190

230

861

900

105

641

603

601

107

450

551

685

500

510

311

Hofsos

Djupivogur

Husavik

Vogar

Reykjanesbae

Hvolsvollur

Vestmannaeyjar

Reykjavik

Husavik

Akureyri

Akureyri

Reykjavik

Patreksfjordur

Saudarkrokur

Bakkafjorour

Stadur

Hoélmavik

Borgarnes

2.500

1.200

2.500

250

1.700

2.000

2.000

2.500

1.200

1.000

300

1.000

1.000

300

800

1.000

1.300

500



Stora-Nupskirkja Stéri-Nupur
Ogurkirkja [safjardardjup

FRIDLYSTAR KIRKJUR SAMTALS

FRIDLYST HUS OG MANNVIRKI

Verkamannabustadirnir vid Hringbraut

Laugavegur 41 Laugavegur 41
Idnskolahusio Laekjargata 14a
Gardur Brekkustigur 5a
Middalur Braedraborgarst. 19
Framnesvegur 22a Framnesvegur 22a
Tjarnargata 22 Tjarnargata 22
Laugavegur 2 Laugavegur 2
Brenna Bergstadastreeti 12
Hafsteinshus Bakkaflot 1
Mavanes 4 Mavanes 4

Norska husid Hafnargotu 5
Klausturhélar Flatey

Amtmannshusid Arnarstapa

801

401

101

101

101

101

101

101

101

101

101

210

210

340

345

356

Selfoss 2.000
[safjoréur 2.500

41.600
Reykjavik 2.500
Reykjavik 1.000
Reykjavik 2.000
Reykjavik 1.500
Reykjavik 1.000
Reykjavik 500
Reykjavik 900
Reykjavik 900
Reykjavik 900
Gardabaer 300
Gardabeer 1.000
Stykkisholmur 700
Flatey 600
Arnarstapi 300



Faktorshus Nedstikaupstadur

Edinborgarhusid Adalstraeti 7
Turnhus Nedstikaupstadur
Krambud Nedstikaupstadur
Sigurhaedir Eyrarlandsvegur 3
Hofsstofa Hofi, Horgarsveit
Gamlabud Strandgata 39b

Stoéri-Nupur, gamla ibudarhusid

Rjémabuid & Baugsstodum

Husid og Assistentahusid Eyrargotu 50

Seljavallalaug eldri Seljavollum

Gamli baerinn i Mulakoti

Mulakotsskali Mulakot & Sidu

FRIDLYST HUS OG MANNVIRKI SAMTALS

FRIDUD HUS OG MANNVIRKI

Njalsgata 16 Njalsgata 16

Laufas Laufasvegur 48

400

400

400

400

600

601

735

801

801

820

861

861

880

101

101

Bergstadastraeti 45 Bergstadastreeti 45 101

[safjoréur
[safjoréur
[safjoréur
[safjoréur
Akureyri
Akureyri
Eskifjordur
Selfoss
Selfoss
Eyrarbakki
Hvolsvollur
Hvolsvollur

Kirkjubaejarklaustur

Reykjavik
Reykjavik

Reykjavik

500

1.400

300

500

2.000

500

600

2.000

500

1.600

200

2.500

1.500

28.200

1.000

1.000

500



Lindargata 54 Lindargata 54
Midstraeti 5 Midstreeti 5
Vesturgata 28a Vesturgata 28a
Grettisgata 37 Grettisgata 37
Stoéra-Brandshus Bergstadastraeti 20
Hjaltahuas Braedraborgarst. 8
Njalsgata 12a Njalsgata 12a
Gamla ibudarhusio Brautarholti
Braedraborg Sudurgata 33
Breidabdlsstadir Alftanesi
Fischershus Hafnargotu 2
Sjolyst Gerdavegur 28 a
Geirstadir / Geirastadir Goroum
Sunnuhvoll Skolabraut 33

Gamla husid ad Ferjukoti i Borgarfirdi.

Leifsbud Budarbraut 1

Gamla husid a Saudafelli

Pvergata 3 Pvergata 3

101

101

101

101

101

101

101

116

220

225

230

250

300

300

311

370

371

400

Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Hafnarfjorour
Alftanes
Reykjanesbaer
Gardur
Akranes
Akranes
Borgarbyggd
Budardalur
Budardalur

Isafjorour

300

1.000

500

300

700

300

200

400

700

500

1.000

1.000

300

1.000

700

500

1.000

200



Sandeyri

Tangagata 31a

Aldan

Adarhreidragardur

Hvilft

Svarta pakkhusid Flateyri

Gamli spitalinn

Olafshus

Valholl

Gardar & Grundabokkum

Rafstodin

Sjoarahus

Vélsmidja GJS

Brekkugata 5

Holl

Tilraun

Laeknishusid

Sauda

Tangagata 31a

Fjardarstraeti 38a

Vigur

Onundarfirai

Hafnarstraeti

Adalstreeti 69

Adalstraeti 5

Adalstreeti 84

Laganupi i Kollsvik

Vid Hnuksa

Hvammeyri

Hafnarstraeti 10

Haukadalur

Adalgata 10

Skogargata 10b

Skogargata 17b

400

400

400

401

425

425

450

450

450

451

456

460

470

470

471

540

550

550

[safjoréur
[safjoréur
[safjoréur
[safjoréur
Flateyri
Flateyri
Patreksfjordur
Patreksfjordur
Patreksfjordur
Patreksfjorour
Bildudalur
Talknafjorour
Pingeyri
Pingeyri
Pingeyri
Blonduds
Saudarkrokur

Saudarkrokur

500

500

500

500

500

500

1.500

1.000

500

500

500

700

500

500

700

300

1.000

400



Arttn Sudurgata 14
Ashus Glaumbaer
Tyrfingsstadir Akrahreppi

Gamla ibudarhusis 4 Hofda & Hofdastrond

Hraunshus Fljotum
Salthusio Snorragata 14
Joakimshus Adalgotu 20
Eyri Eyrargata 4
Strandgata 27 Strandgata 27
Adalstreeti 32 Adalstraeti 32
Hafnarstreeti 86 Hafnarstreeti 86
Berlin Adalstreeti 10
Bjarnahus, safnadarheimili Gardarsbraut 11

Bardarbas vid Hofda, Myvatnssveit

Grjotnes 1

Breidavad

Torfhus i Hjardarhaga Jokuldal

Hotel Snaefell Austurvegur 3

550

560

560

566

570

580

580

580

600

600

600

600

640

660

671

701

701

710

Saudarkrokur

Varmahli®

Varmahli®

Hofsds

Fljot

Siglufjorour

Siglufjérour

Siglufjérour

Akureyri

Akureyri

Akureyri

Akureyri

Husavik

Myvatnssveit

Koépasker

Egilsstadir

Egilsstaoir

Seydisfjordur

400

500

1.000

400

700

1.500

400

400

1.500

400

1.000

700

500

500

600

1.000

300

600



Elverhoj

Turninn

Garvari

Gislahus

Bankinn - Hotel Aldan

Gislahus

Pdsthusid

Jarnhusid

Sandhus

Selhella

Svanssjohus

PArsmork

Frambaejarhus

[saksbaer

Halldorsverslun

Gamli beerinn

Vesturvegur 3

Hafnargata 34

Vesturvegur 3 b

Bjolfsgata 8

Oddagata 6

Austurvegur 51

Nordurgata 6

Fossgata 4

Sandhus 1

Brekkuporp

Strandgata 58

pPiljuvellir 11

Eyrargata 16b

Vikurbraut 21

Kirkjubaejarklaustri

FRIDUD HUS OG MANNVIRKI SAMTALS

710

710

710

710

710

710

710

710

715

715

735

740

820

820

870

880

Seydisfjorour

Seydisfjorour

Seydisfjorour

Seydisfjorour

Seydisfjorour

Seydisfjordur

Seydisfjordur

Seydisfjordur

Mjéifjordur

Mjéifjordur

Eskifjorour

Neskaupstadur

Eyrarbakki

Eyrarbakki

Vik

Kirkjubaejarklaustur

600

500

500

600

300

500

400

500

600

400

600

500

600

500

400

400

44.500



ONNUR HUS OG MANNVIRKI

Hljémskalinn

Galtafell

Sélvallagata 6

Bergstadastreeti 14

Tjarnargata 36

Lj6skastarahus

Hlidartunshus

Herkastalinn

Vegamoét

Ad Naustum - Ellakofi

Bragginn

Sildarverksmidjan i Djupavik

Hoétel Aldan

Gardur

Kaupvangur - Sjohus og bryggja

Jorvik

Lindarbakki

Soleyjargata 2

Laufasvegur 46

Solvallagata 6

Bergstadastraeti 14

Tjarnargata 36

Vid Urd & Sudurnesi

Borgarbraut 52a

Managata 4

Seljalandsvegur 4a

Siglunes

Brekkugata 4

Nordurgata 2

Hafnargata 42

Hafnargata 15

101

101

101

101

101

170

310

400

400

451

510

520

710

710

750

760

760

Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Seltjarnarnes
Borgarnes
Isafirgi
[safjoraur
Patreksfjordur
Hoélmavik
Arneshreppur
Seydisfjordur
Seydisfjorour
Faskrudsfjorour
Breiddalsvik

Breiddalsvik

2.000

500

300

200

300

500

500

500

400

500

500

1.000

800

300

400

600

300



Gamla Borg 801 Selfoss 700

Mjélkurbd Olvesinga i Hveragerdi Breidamork 26 810 Hveragerdi 500
Kollabaer Stori-Kollabzer 861 Hvolsvollur 500
ONNUR HUS OG MANNVIRKI SAMTALS 11.300

BYGGDA- OG HUSAKANNANIR

Byggda- og husakénnun i Dalvikurbyggd 700
Byggda- og hisakénnun midbaer Vestmannaeyja 700
Byggda- og hisakénnun Vesturbyggd 700
Blonduds - byggda- og husakdnnun i dreifbyli 700
Husa- og byggdakénnun i Hinavatnshreppi 700
BYGGDA- OG HUSAKANNANIR SAMTALS 3.500
RANNSOKNIR

Ahrif fra Bretlandseyjum - reetur islenskrar byggingarlistar 700
Baejarskipulag og métun umhverfis & islandi 4 20. 6ldinni 700
Ey&ibyli 4 Islandi. Rannsékn 4 eydibylum og yfirgefnum hdsum a islandi 500
RANNSOKNIR SAMTALS 1.900

ALLS 131.000



Uthlutun september 2016

Styrkir til ad vinna tillégu um verndarsvaedi i byggd

Alls barust 22 umsoknir fra 19 sveitarfélégum i husafridunarsjéé til ad vinna tillogu ad verndarsveaedi i byggd i
samraemi vid dkvaedi laga um verndarsvaedi i byggd nr. 87/2015 og reglugerdar sem sampykkt var 9. juni 2016.

Veittur var 21 styrkur til eftirtaldra verkefna:

Verkefni

Gardahverfi, Alftanesi

Hafnarfjordur - Vesturbaer
Keflavikurporpid

porkdtlustadahverfi, Grindavik
Krokskotstun - Landakotstun, Sandgerdi
Framdalurinn - Fitjasokn i Skorradal
Flatey & Breidafirdi

Adalstraeti Patreksfirdi

Milljénahverfid 4 Bildudal

Kvosin & Hofsési (Sandurinn og Plassid)
Gamli baerinn & Saudarkroki

Bordeyri - verslunarstadur i Hratafirdi
Gamli baerinn 4 Bl6ndudsi innan Bléndu
Gomul byggd a Pormdédseyri, Siglufirdi
Seyadisfjordur

Verndun gamallar gotumyndar Vopnafirdi

Midbaejarsveedi Djupavogs

Fljétsdalshérad - Mat & sveedum

Eyrarbakki - fra Einarshafnarhverfi austur ad

Haeyrarvollum 12
Vesturhluti Vikurporps

Holmur, Skaftarhreppi

Sveitarfélag
Gardabaer
Hafnarfjorour
Reykjanesbaer
Grindavikurbaer
Sandgerdisbeer
Skorradalshreppur
Reykhélahreppur
Vesturbyggd
Vesturbyggd

Sveitarfélagid
Skagafjorour

Sveitarfélagid
Skagafjoréur

Hunaping vestra
Blonduosbaer

Fjallabyggo
Seydisfjardarkaupsstadur
Vopnafjardarhreppur
Djapavogshreppur
Fljétsdalshérad

Sveitarfélagid Arborg

Myrdalshreppur
Skaftarhreppur

SAMTALS

Styrkur kr.
5.175.000
4.600.000
7.820.000
8.050.000
4.600.000
5.980.000
4.485.000
5.405.000
5.175.000
7.245.000

8.165.000

5.520.000
4.715.000
4.945.000
5.635.000
8.510.000
5.405.000
2.300.000
8.625.000

6.325.000
2.185.000

120.865.000


http://www.althingi.is/altext/144/s/1605.html
https://www.minjastofnun.is/media/skjol-i-grein/Reglugerd-um-verndarsvaedi-i-byggd.pdf

